КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 30.11.2016 г. №37/4-П

О внесении изменений и дополнений
в приложение к приказу комитета финансов

администрации Марксовского муниципального

района от 30.12.2011г. №53/3-П

(с изм.от 20.08.2013г.№ 32/2-П, от 30.12.2013г.№60/2-П,

от 28.01.2015г.№3/2-П)
            На основании Положения о комитете финансов администрации Марксовского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу комитета финансов администрации Марксовского муниципального района от 30 декабря 2011 года № 53/3-П «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов комитетом финансов администрации Марксовского муниципального района» следующие изменения:

абзац третий пункта 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции:

 «главой района или соответствующего заместителя главы администрации района согласно установленному главой района распределению обязанностей и оттиском печати отдела по обеспечению документооборота администрации Марксовского муниципального района – для структурных подразделений администрации района.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель комитета финансов

администрации Марксовского

муниципального района

                                                        С.В.Чалбушева